(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT: “Sherbimi i mirembajtjes te sipërfaqeve të gjebërta dhe varrezave ne 

qytetin e Lezhes”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 77310000‐6. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 20,411,346 (njezet milion e katerqind e njembedhjete mije e 

treqind e dyzet e gjashte) Lek pa Tvsh ose 209,712.79 (dyqind e nente mije e shtateqind e 

dymbedhjete pike shtatedhjete e nente) Euro pa Tvsh. 

ARGUMENTIMI I NJESISE PER MOS NDARJEN ME LOTE TE PROCEDURES: 

Duke iu referuar kërkesave dhe nevojave të autoritetit kontraktor Bashkia Lezhe argumenton 

mosndarjen e procedures në lote, me përmbajtjen si më poshtë: